第５７４０号 令和６年１２月２３日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示

ページ

○ 指定管理者の指定【産業経済局農林水産部水産課】

２

○ 指定管理者の指定【都市整備局道路部道路維持課】

３

○ 指定管理者の指定【子ども家庭局子ども家庭部総務企画課】

５

1

北九州市告示第４７６号

 北九州市漁港管理規則（昭和３９年北九州市規則第３１号）第２０条の規定

により、釣り台付き遊歩道の指定管理者を次のとおり告示する。

  令和６年１２月２３日

北九州市長 武 内 和 久

指定管理者に指定した者
指定する期間

名称 住所

ひびき灘漁業協同組合 北九州市若松区大字安

屋１７４２番地

令和７年４月１日か

ら令和１２年３月３

１日まで

2

北九州市告示第４７７号

 北九州市都市公園、霊園、駐車場等の設置及び管理に関する条例施行規則（

昭和４７年北九州市規則第３３号）第１６条の４の規定により、北九州市立門

司駅前自転車駐車場等の指定管理者を次のとおり告示する。

  令和６年１２月２３日

北九州市長 武 内 和 久

指定管理者に管理

を行わせる施設

指定管理者に指定したもの
指定する期間

名   称 住   所

北九州市立門司駅

前自転車駐車場

公益社団法人北

九州市シルバー

人材センター

北九州市小倉北

区片野新町一丁

目１番６号

令和７年４月

１日から令和

１２年３月３

１日まで

北九州市立門司港

駅前自転車駐車場

北九州市立南小倉

駅前自転車駐車場

北九州市立朽網駅

前自転車駐車場

北九州市立下曽根

駅北口自転車駐車

場

北九州市立下曽根

駅南口自転車駐車

場

北九州市立徳力嵐

山口自転車駐車場

北九州市立若松駅

前自転車駐車場

北九州市立若松渡

船場前自転車駐車

場

北九州市立八幡駅

前自転車駐車場

北九州市立折尾駅

北自転車駐車場

北九州市立折尾駅

東自転車駐車場

北九州市立黒崎駅

前自転車駐車場

北九州市立陣原北

自転車駐車場

北九州市立陣原南

自転車駐車場

北九州市立本城駅

3

前自転車駐車場

北九州市立九州工

大前駅前自転車駐

車場

北九州市立戸畑駅

前自転車駐車場

北九州市立小倉駅

北口自転車駐車場

公益社団法人北

九州市シルバー

人材センター

北 九 州 市 小 倉 北

区片野新町一丁

目１番６号

令和７年４月

１日から令和

１２年３月３

１日まで

北九州市立小倉駅

南口自転車駐車場

北九州市立西小倉

駅前自転車駐車場

北九州市立河内自

転車貸出し施設

河内さくら公園

愛護会

北九州市八幡東

区河内１丁目１

番１０号

令和７年４月

１日から令和

１２年３月３

１日まで

4

北九州市告示第４７８号

 北九州市社会福祉施設の設置及び管理に関する条例施行規則（昭和４７年北

九州市規則第２７号）第８条の規定により、北九州市立子どもの館等における

指定管理者を次のとおり告示する。

  令和６年１２月２３日

北九州市長 武 内 和 久

指定管理者に管理を行わせ

る施設

指定管理者に指定

した者
指定する期間

北九州市立子どもの館 ＮＰＯ法人子ども

未来ネットワーク

北九州

令和７年４月１日から

令和１２年３月３１日

まで
北九州市立子育てふれあい

交流プラザ

北九州市立第１緑地保育セ

ンター

社会福祉法人北九

州市福祉事業団

令和７年４月１日から

令和１２年３月３１日

まで 北九州市立第２緑地保育セ

ンター

北九州市立藍島保育所 ＮＰＯ法人いっし

ょに

令和７年４月１日から

令和１２年３月３１日

まで

北九州市立母子・父子福祉

センター

一般財団法人北九

州市母子寡婦福祉

会

令和７年４月１日から

令和１２年３月３１日

まで

北九州市立小倉母子寮 社会福祉法人孝徳

会

令和７年４月１日から

令和１２年３月３１日

まで

北九州市立八幡母子寮 社会福祉法人八幡

民生事業協会

令和７年４月１日から

令和１２年３月３１日

まで

北九州市立風師児童館 社会福祉法人北九

州市福祉事業団

令和７年４月１日から

令和１２年３月３１日

まで
北九州市立大里児童館

北九州市立大里西児童館

北九州市立大里東児童館

北九州市立到津児童館

北九州市立三郎丸児童館

北九州市立下富野児童館

北九州市立新政町児童館

北九州市立中島児童館

北九州市立長浜児童館

北九州市立南小倉児童館

北九州市立貴船児童館

北九州市立山田児童館

5

北九州市立北方児童館

北九州市立葛原児童館

北九州市立菅生児童館

北九州市立徳力児童館

北九州市立徳力南児童館

北九州市立蜷田児童館

北九州市立南曽根児童館

北九州市立横代児童館

北九州市立若園児童館

北九州市立高須児童館

北九州市立高塔児童館

北九州市立深町児童館

北九州市立藤ノ木児童館

北九州市立枝光児童館

北九州市立西本町児童館

北九州市立浅川児童館

北九州市立穴生児童館

北九州市立永犬丸児童館

北九州市立折尾児童館

北九州市立香月児童館

北九州市立楠橋児童館

北九州市立黒崎児童館

北九州市立小嶺児童館

北九州市立中原児童館

北九州市立牧山児童館

北九州市立夜宮児童館

6